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REPUBLIKA E SHQIPEmsﬁ
PREFEKTI I QARKUT LEZHE
SEKTORI I FINANCIEES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. 21 Prot. Lezhg, mé ﬂ Ol 2026

L & n d a : Dérgim i Regjistrit t& realizimit t& Prokurimeve Publike pér vitin 2025.

MINISTRISE SE PUNEVE T BRENDSHME
DREJTORISE SE BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

TIRANE

NE& zbatim t& Ligjit 9936, daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipérisg”, Ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 ”Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin™,
Udhézimit t&¢ Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé nr.9, daté 20.7.2018 “Pér procedurat
standarte t& zbatimit t& buxhetit”, Udhézimin e Ministrit t& Brendshém nr. 459, daté 16.08.2013
“Pgr progedurat standarte t& zbatimit t& Buxhetit né sistemin e Ministris€ s& Brendshme”,dhe
bazuar né Ligjin Nr.162/2020,“Pér Prokurimin Publik”, kreu V, pika 5, VKM Nr.285, daté
19.05.2021, Pér Miratimin e Rregullave t& Prokurimit Publik”, Kreu II, neni 4, pika 3, po ju
dérgojmé Regjistrin e realizimit t& Prokurimeve Publike pér vitin 2025 pér Institucionin e Prefektit
té Qarkut Lezhég.

Bashkéngjitur keni Regjistrin e realizimit t& Prokurimeve Publike pér vitin 2025.

Duke ju falenderuar p&r bashk&punimin.

ja “Skenderbej” Lezhe Tel. & Fax. 0215 22202

e-mail: Prefekti.Lezhe@mb.gov.al

Adresa: La$
'\



Regjistri i realizimeve

Pér vitin: 2025
Autoriteti Prefekti i Qarkut Lezhe

Kontraktor:
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- Kompjutera desktop 166667(17/11/2025 blerje pajisje mobilimi zyrash” 77000]19/11/2025 12:00 |E mbyllur EMKO K61424016V
- Printer laser 01:08 PM PM
- Karrige blerje pajisje elektronike per 98760)19/11/2025 02:00 |E mbyllur Erjon Haska  |[M02123033S 94000
- Rafte pér zyra perdorim zyre PM
2|hapje dhe mirembaijtje e - Shérbimet e projektimit 100000(06/01/2026 Albana L31407013C 99250
faqes zyrtare website te té fageve pér world wide 03:48 PM Kollumbi
institucionit te Prefektit te web (www)
3|blerje pjese nderrimi dhe - Bateri 208333]10/02/2025 Fumizim vendosje gomash 80000(31/07/2025 12:00 |E mbyllur SERDADO J67902524E 60000
kembimi( goma, bateri, - Goma pér automjete t& 01:51 PM Pér automjetin Hynday PM
filtraa, guzhineta etj) rénda/ té lehta Tuscon, me targé AA477UA
- Filtra vaji me numwr shasie
TMAJ381ACKJ704015 pér
nevoja te institucionit te
Prefektit te qarkut Lezh&*
4|blerje karburanti( nafte) - Nafté 666667|10/02/2025 Blerje karburanti Diesel (10 1704000 16/09/2025 01:00 |E mbyllur LINDA-80 K37513530U 169990
01:51 PM ppm) pér nevoja t& PM
Institucionit t& Prefektit t&
Qarkut Lezhé pér vitin 2025”.
5| mirembajtje e mjetit te - Shérbime riparimi 100000(06/01/2026 "PJETRAJ K77623501S 98000
transportit makinash 02:21 PM GRuUP"
- Shérbime riparimi pér
automjete
6|Blerje paisje zyrash - Fotokopjuese 458333]20/02/2025 Blerje pajisje elektronike pwr 269402(20/06/2025 12:00 |E mbyllur Inside System [L92318009L 134701
- Printer laser 01:04 PM perdorim zyre PM Touch
- Karrige blerje pajisje mobilimi per 185170]01/07/2025 12:00 |E mbyllur Gjenerali Shpk [M42216504H 184000
- Rafte pér zyra zyra PM
blerje pajisje elektronike per 139600121/07/2025 12:00 |E mbyllur Jona Doma M41427020S 114350
perdorim zyre PM
blerje Printer All in ONE B&W 17500)01/08/2025 12:00 |E mbyllur Jona Doma M41427020S 16420
PM
7|blerje varese mobash( - Varése rrobash ose 35000(06/01/2026 Edmond Cara [L47521501D 34950
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8|shpenzime per sigurimin e |- Sherbime per siguracion 83333]06/01/2026 Albsig K42108801C 83332
automjetit te institucionit - Sherbime per siguracion 04:03 PM
e detyrueshem per mjetet
ajrore
- Sherbime per siguracion
e detyrueshem per mjetet
detare
9|blerje kancelari - Stilolapsa 166667(10/02/2025 |blerje kancelari 164907]01/07/2025 02:00 |E mbyllur OFFICE K41425042N 95000
- Lapsa 01:51 PM PM CENTER
- Stilolapsa korrigjimi blerje kancelari 71588|17/11/2025 10:00 |E mbyllur InfoSoft Office |J62426002Q 47100
=Heaes i kanseve te AN
10| mirembaitje e objekteve - Shérbime té riparimit 100000|06/01/2026 STELLA J87603505T 84764
ndertimore dhe mirémbaijtjes 03:53 PM Eduart Ulaj L27719501U 13750
- Shérbime mirémbajtje
dhe riparimi
11| sherbimi i pastrimit tw - Sherbime té pastrimit 91667)|06/01/2026 BARDHI J67902364U 91666
zyrave tw nenprefektit 03:03 PM
Kurbin dhe Mirdite
12| sherbim interneti - Shérbimet e intemnetit 91666|06/01/2026 1.B.C-Telecom |L06801002A 91666
13[rikonstruksion ambientesh |- Punime ndértimi 208333|20/02/2025 |Pershtatja e hyrjes per 158717|28/08/2025 12:00 |E mbyllur "DOKSANI - G"|L21809501H 146750
per Prefekturen e Qarkut - Izolime gatish 01:04 PM personat me aftesi te PM
Lezhe( izolim tarrace dhe kufizuar ne Prefekturen
pwrshtatje e hyrjes pwr LEZHE
pwrsonat me aftwsi tw Rikonstruksion ambientesh 40994(25/11/2025 12:00 |E mbyllur STELLA J87603505T 39500
kufizuar) pér Prefekturén e Qarkut PM
Lezhé , (izolim tarrace)
14| mirembajtje e pajisieve te |- Mirémbajtje dhe riparim i 100000|06/01/2026 BLEDAR K48501593G 98800
zyrave makinave llogaritése dhe 01:58 PM ZEZAJ
makinerive té kontabilitetit
- Mirémbaijtj e
kompjuteréve mainframe
15| blerje mallrash hidraulike - Pajisje ndricimi dhe 28333|06/01/2026 Lulash Ibraj M17828501A 28300
dhe elektrike llamba elektrike 02:09 PM
- Llamba elektrike fije e
hollé
- Pog elektrik
- Tuba elektrike
- Pajisje hidraulike
16|blerje boje printerash - Toner per printer lazer 100000/06/01/2026 EVIS CARA K38708310A 83166
/makina fax 03:22 PM
- Toner pér makinat
fotokopjuese
17|blerje materiale pastrimi - Pastrues duarsh 100000/06/01/2026 Fatjon Gjeci L58509502A 50050
- Detergjenté 03:42/PM Edmond Cara |L47521501D | 49910
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18|sigurim ndertese - Sherbim per sigurim 166000]10/02/2025 |Sigurim ndertese (zyrate 130000/20/02/2025 12:00 |E arkivuar Albsig K42108801C 129500
kundrejt te gjitha rezigeve 02:12 PM administratés sé& Prefektit té PM
te ndertimit Qarkut Lezhé dhe zyrat e
- Shérbime té sigurimit té Nénprefekturés Mirdité” dhe
mallrave té tjera t& ngjashme (
- Shérbime té sigurimit nga inventari ekonomik, paisje
Zjarri elektronike dhe orendi zyre.)
- Shérbime té sigurimit te pér sigurim nga zjarri ,
pronés térmeti , stuhi natyrore,
- Shérbime té risigurimit thyerje xhamas
19|blerje vaj per mjetin e - Vajra karburanti 100000 06/01/2026 SERDADO J67902524E 33267
20|blerje ditaresh libra - Librat e llogarisé 48333(06/01/2026 ENTI BOTUES-{J67902508W 47500
protokolli,shtypshkrime 03:51 PM POLIGRAFIK
"GJERGJ
FISHTA"
21(sherbim lavazhi dhe parkingu|- Shérbime larje makinash 100000|06/01/2026 Pliumi 87 M38112502C 99634
per automijetin e institucionit |dhe t& ngjashme 03:57 PM
- Sherbim parkingu
22|Blerje Grila -Blerje grila 100000(06/01/2026 Albina Nika L48101508S 99775

P/Sektorit t&Financés dhe Shérbimeve Mbéshtetése
Vitore Frijoku_
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